闽装协〔2024〕24号

关于公布2023年度福建省建筑装饰装修

企业信用综合评价结果的通知（第二批）
相关地方协会，各有关会员单位：

为加强我省建筑装饰装修行业诚信自律建设，规范会员行为，强化信用管理，推动行业转型发展，根据国家信用体系建设要求和《福建省建筑装修管理暂行办法》（福建省人民政府令第97号），对装饰装修单位建立信用档案和开展信用等级评定。

同时，为落实福建省住房和城乡建设厅《关于支持建筑业中小企业发展的通知》（闽建筑〔2022〕9号）要求，我会组织开展2023年度福建省建筑装饰装修企业信用综合评价工作。经企业自愿申报，我会秘书处组织初审、复审、公示，现将信用综合评价结果（第二批）予以公布。

附件：2023年度福建省建筑装饰装修企业信用综合评价结果（第二批）

福建省建筑装饰行业协会

2024年11月28日

附件

2023年度福建省建筑装饰装修企业

信用综合评价结果（第二批）

（排序不分先后）

	序号
	企业名称
	信用等级

	1
	中建四局建设发展有限公司
	AAA

	2
	厦门建弘装修工程有限公司
	AAA

	3
	福建华宇建设集团有限公司
	AAA

	4
	福建中冶永行集团有限公司
	AAA

	5
	中鼎鑫城建设集团有限公司
	AAA

	6
	远勤建设集团有限公司
	AAA

	7
	聚璜集团有限公司
	AAA

	8
	福建新宝龙建设发展有限公司
	AAA

	9
	福建拓海建设工程有限公司
	AAA

	10
	福建艺景生态建设集团有限公司
	AA

	11
	福建省龙江建设有限公司
	AA

	12
	元泽（福建）股份有限公司
	AA

	13
	福建闽东建工控股集团有限公司
	AA

	14
	福建金昂建设工程有限公司
	AA